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Co roku blisko 850 000 obywateli Unii Europejskiej podejmuje pracę sezonową w innym kraju 
wspólnoty. Wielu z nich to obywatele Polski . Pracownicy sezonowi zatrudnieni za granicą mają te same 
prawa, co obywatele kraju w którym pracują. Jednak biorąc pod uwagę tymczasowy charakter ich pracy, 
są bardziej narażeni na niepewne warunki życia i zatrudnienia. Pandemia 

Covid-19 pogorszyła warunki pracowników sezonowych i naraziła ich na zwiększone ryzyko dla zdrowia. 
Aby podnieść świadomość pracowników sezonowych i zatrudniających ich pracodawców na temat 
istniejących praw, obowiązków i usług doradczych, Europejski Urząd Pracy prowadzi kampanię 
informacyjną "Prawa przez cały rok", we współpracy z Komisją Europejską, siecią EURES oraz wszystkimi 
krajami UE i partnerami społecznymi. 
Polskie publiczne służby zatrudnienia włączyły się w kampanię prowadząc spotkania informacyjne, 
seminaria, konsultacje, jak też tworzenie materiałów informacyjnych dla mediów. 

Doradca EURES z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Wojewódzkim Urzędzie Pracy 
w Rzeszowie także aktywnie zaangażował się działania związane z kampanią.  Prowadzi dyżury 
eksperckie, podczas których jest dostępny dla zainteresowanych osób. Mając na celu ułatwienie 
kontaktu doradca EURES udziela informacji w powiatowych urzędach pracy na terenie całego 
województwa podkarpackiego. Do tej pory dyżury przeprowadzono w PUP w Sanoku, Jarosławiu, Nisku, 
Lubaczowie, Rzeszowie i Brzozowie. 

Najbliższe dyżury zaplanowano na: 

2021.10.18 -  w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lesku 
2021.10.25 - w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łańcucie 
2021.10.27 - w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ustrzykach Dolnych 
2021.11.18 - w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dębicy 
  
Dyżury trwają w godzinnych: od 10.00 do 14:00. 
  
Ponadto w dniach 20-24 września 2021 w roku doradca wraz z asystentami EURES z Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Rzeszowie wspólnie z inspektorami pracy z Okręgowego Inspektoratu Pracy w 
Rzeszowie oraz funkcjonariuszami Policji uczestniczyli w konsultacjach zorganizowanych przy 
poszczególnych placówkach Urzędów Miejskich w Rzeszowie, Tarnobrzegu, Przemyślu, Krośnie oraz w 
Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim. 
Kampania cieszy się dużym zainteresowaniem. Wiedza przekazywana podczas spotkań pomaga rzetelnie 
przygotować się do wyjazdu, a także to powrotu do kraju po zakończeniu zatrudnienia. 

Zachęcamy do kontaktu z doradcą EURES - Panem Wojciechem Woś 
pod nr telefonu 17 743 28 01, 
e-mail  wwos@wup-rzeszow.pl
lub osobiście w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie znajdującym się przy ul. Naruszewicza 11. 
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